
ZARZĄDZENIE Nr/191/WAG/2024 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 9 września 2024 roku 

w sprawie: bezprzetargowej sprzedaży prawa własności nieruchomości na rzecz 

dotychczasowego użytkownika wieczystego  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145), Uchwały 

Nr 737/XC/2023 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie: zasad 

przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie 

wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na 

rzecz ich użytkowników wieczystych, zarządzam co następuje, 

§1. 

Sprzedać prawo własności nieruchomości gruntowej Gminy Miasto Sierpc na rzecz 

dotychczasowego użytkownika wieczystego, oznaczonej jako działki o nr ewid.: 

2240/34, 2240/35 o łącznej powierzchni 0,7812 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 

PL1E/00029032/6, położonej w Sierpcu przy ulicy Przemysłowej, objętej wykazem 

stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Wykaz, o którym mowa w § 1 Zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości na 

okres 21 dni, poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sierpcu 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sierpcu. 

§3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i 

Gospodarki Gruntami. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Sierpca 

/-/ 

Jarosław Perzyński 


